
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2021 № B-2408

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Светлана Валерьевна Чернышова ДП-2408-144030 от 31.08.2021
6) Габдулхакова Рамзия Рафисовна ДП-2408-144117 от 31.08.2021
7) Залялютдинова Альбина Фаизовна ДП-2408-144381 от 31.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фомина 
Анастасия

Молчанова 
Анна 
Александровна

Ромашки 1 место ДП-2408-
144119

2 Елисеев 
Никита

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Портрет 
девушки. 1 место ДП-2408-

144289

3 Стекольников 
Никита

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Розы. 1 место ДП-2408-
144290

4 Денежкина 
Маргарита

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Розы. 1 место ДП-2408-
144345

5 Салева Галина
Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Портрет 
девушки. 1 место ДП-2408-

144366

6 Салева 
Виктория

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Рысь. 1 место ДП-2408-
144367



7 Караван Артем
Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Жар- птица" 1 место ДП-2408-
144382

8 Кутуева Диана
Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Женский портрет" 1 место ДП-2408-
144383

9 Каримов Артур
Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Натюрморт" 2 место ДП-2408-
144384

10 Коровина 
Вероника

Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Веселое лето" 3 место ДП-2408-
144385

11 Бурков Степан
Воробьева 
Ирина 
Викторовна

"Петушок" 3 место ДП-2408-
144386

12 Пышняк 
Татьяна

Наталья 
Анатольевна 
Мальцева

Неразлучные друзья 2 место ДП-2408-
144392

13 Семенов 
Валентин

Иванова Нина 
Анатольевна За мир во всем мире! 1 место ДП-2408-

144400

14
Евтушенко 
Всеволод 
Александрович

Королева 
Виктория 
Борисовна

"Раннее утро" 1 место ДП-2408-
144418

15
Евтушенко 
Всеволод 
Александрович

Королева 
Виктория 
Борисовна

"Вкусное, сочное лето" 2 место ДП-2408-
144421

16 Хлюстова 
Алена

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Кошка. 2 место ДП-2408-
144424

17 Коптева Мария Коптева Мария "Подрушка" 1 место ДП-2408-
144510

18 Гибадулин 
Ильдар

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Солнечное счастье" 1 место ДП-2408-
144512

19 Соренко 
Вячеслав

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Моя милашка" 2 место ДП-2408-
144513

20 Торшин 
Владислав

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Индийский слон" 3 место ДП-2408-
144514

21 Махмутова 
Алина

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Кофейная феечка" 1 место ДП-2408-
144515



22 Султанова 
Рузалья

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Лавандочка" 1 место ДП-2408-
144516

23 Леонтьева 
Светлана.

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Солнышко" 1 место ДП-2408-
144517

24 Судоргина 
Татьяна

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Божья коровка" 3 место ДП-2408-
144518

25 Катаева Мария
Головина 
Елена 
Юрьевна

"Любимая игрушка" 1 место ДП-2408-
144519

26 Гартвиг 
Владимир

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Пчелка" 3 место ДП-2408-
144520

27 Гибадулин 
Ильдар

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Моя милашка" 1 место ДП-2408-
144522

28 Алиферов 
Роман

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Роза. 1 место ДП-2408-
144529

29 Предеина 
Анастасия

Долтмурзиева 
Нина 
Григорьевна

Выжигание по дереву. Кошка. 1 место ДП-2408-
144564

30 Коптева 
Марина

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Зайка" 1 место ДП-2408-
144600

31 Султанова 
Рузалья

Головина 
Елена 
Юрьевна

"Друг" 1 место ДП-2408-
144601

32 Антонов 
Геннадий

Рязанова 
Галина 
Анатольевна

Летний восход. 1 место ДП-2408-
144688

33 Треден 
Тимофей

Осьмушина 
Светлана 
Викторовна

Лето 1 место ДП-2408-
144689

34
Шакирова 
Лилия 
Михайловна

Шакирова 
Лилия 
Михайловна

Лето 1 место ДП-2408-
144712

35
Сидорова 
Анастасия 
Сергеевна

Шакирова 
Лилия 
Михайловна

Лето 1 место ДП-2408-
144713

36 Кабанова 
Элина

Налиткина 
Татьяна 
Ивановна

Мой веселый котик (квиллинг) 1 место ДП-2408-
144716



37 Васильева 
Валерия

Павлова 
Татьяна 
Ивановна

Моя любимая сказка 1 место ДП-2408-
144730

38 Колькин 
Максим

Закунова 
Татьяна 
Михайловна

Разноцветная осень 1 место ДП-2408-
144748

39
Коваленко 
Иван 
Михайлович

Ежевская 
Ирина 
Николаевна

Волшебные цветы 1 место ДП-2408-
144755

40 Сафонов 
Владимир

Филатова 
Инна 
Викторовна

Осень 2 место ДП-2408-
144767

41 Сидоренко 
Денис

Филатова 
Инна 
Викторовна

Осенний букет 3 место ДП-2408-
144768

42 Алексей 
Грицаенко

Наталья 
Викторовна 
Белова

Сад мечты 1 место ДП-2408-
144776

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


